

単 価 合 意 書

令和6年9月26日に契約したR6黒薙地先配電線等更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月17日

発注者 住所 富山県黒部市天神新173

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

黒部河川事務所長 湯原 麻子

受注者 住所 富山県富山市下赤江町一丁目13番15号

氏名 株式会社北陸電設

代表取締役社長 藤岡 健一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		18,679,403	
配電線設備工						
		式	1		18,679,403	
配管・配線工						
		式	1		13,325,149	
屋外配線（地中管内）	CVケーブル（高圧架橋ボリケーブル）3心 6KV 14mm2×3C					
		m	1,500	4,330	6,495,000	
屋外配線（露出管内）	CVケーブル（高圧架橋ボリケーブル）3心 6KV 14mm2×3C					
		m	120	4,330	519,600	
天井架線						
		式	1		5,824,172	
ケーブル接続	CVケーブル（高圧架橋ボリケーブル）3心 6KV 14mm2×3C					
		箇所	8	40,723	325,784	
ケーブル端末処理 （屋内）	CVケーブル（高圧架橋ボリケーブル）3心 6KV 14mm2×3C					
		箇所	5	26,266	131,330	
ケーブル端末処理 （屋外）	CVケーブル（高圧架橋ボリケーブル）3心 6KV 14mm2×3C					
		箇所	1	29,263	29,263	
配管・配線撤去工						
		式	1		5,354,254	
屋外配線撤去（地中管内）	CVケーブル（スチールコルゲートケーブル）3心 6KV 14mm2×3C					
		m	1,450	2,104	3,050,800	
屋外配線撤去（露出配線）	CVケーブル（スチールコルゲートケーブル）3心 6KV 14mm2×3C					
		m	120	2,104	252,480	
天井架線撤去						
		式	1		2,050,974	
直接工事費						
		式	1		18,679,403	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		1,898,533	
共通仮設費		式	1		1,243	
技術管理費		式	1		1,243	
電気通信施設資産管理用データ作成費	10台まで	装置	1	1,243	1,243	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,897,290	
純工事費		式	1		20,577,936	
現場管理費		式	1		7,199,513	
工事原価		式	1		27,777,449	
一般管理費等		式	1		5,522,551	
工事価格		式	1		33,300,000	
消費税相当額		式	1		3,330,000	
工事費計		式	1		36,630,000	